
COMUNE DI ORISTANO
Comuni de Aristanis

Determinazione del Dirigente
Registro Generale n. 681 del 26/06/2023

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

   

OGGETTO: RETTIFICA NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. BANDO 
PUBBLICO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ASSOCIAZIONE O SOCIETA’ 
SPORTIVA SENZA FINI DI LUCRO PER L’AFFIDAMENTO IN 
CONCESSIONE TRAMITE CONVENZIONE PLURIENNALE DEL CAMPO 
SPORTIVO DI CALCIO A 5 E SPAZIO ADIACENTE, ALL’INTERNO 
DELL’AREA SPORTIVA DI SAN NICOLA.

LA DIRIGENTE DI SETTORE

Visto il Decreto Sindacale n.2 del 01.02.2023 con il quale è stato conferito alla sottoscritta l’incarico di 
direzione del Settore Servizi alla Persona e Cittadinanza;
vista la determina n.14 del 22/06/2023 con la quale è stata nominata la commissione giudicatrice per il 
bando in oggetto;

dato atto che si rende necessaria la sostituzione del componente dott.ssa Maria Celeste Pinna per motivi di 
salute;

accertata la disponibilità del geom. Giorgio Vacca;

DETERMINA

• di modificare la commissione giudicatrice dando atto che la componente dott.ssa Maria Celeste 
Pinna sarà sostituita dal componente geom. Giorgio Vacca;

• di dare atto che la commissione giudicatrice è così composta:

Presidente: dott.ssa Valentina Tagliagambe- Dirigente Settore Servizi alla Persona e alla 
Cittadinanza;

Componente esperto: dott. Ing. Alberto Soddu – Dirigente Settore Lavori Pubblici;

Componente esperto: geom. Giorgio Vacca – Servizio Demanio e Usi Civici;

               Segretario verbalizzante: dott.ssa Francesca Marras – Ufficio Sport;

• di trasmettere il provvedimento ai funzionari interessati, per quanto di competenza.



La Dirigente
valentina tagliagambe / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


